
Dochód z aukcji przeznaczony na 
rehabilitacyjny plac zabaw dla dzieci 

Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych "Otwarte Drzwi"
serdecznie zaprasza do wzięcia udziału w

 
IV Charytatywnej Aukcji Sztuki Współczesnej,

która odbędzie w dniu 3 grudnia 2022 r. o godz. 17:00
w budynku Wydziału Architektury i Wydziału Inżynierii Zarządzania Politechniki Poznańskiej,

  przy ul. Jacka Rychlewskiego 2 w Poznaniu.
 

Całkowity dochód z aukcji przeznaczony będzie na stworzenie
rehabilitacyjnego placu zabaw dla uczniów

Niepublicznej Szkoły Podstawowej „Otwarte Drzwi-Premium”,
których edukacja wymaga specjalnych metod kształcenia i rehabilitacji.

aukcja dzieł sztuki autorstwa uczniów szkoły i podopiecznych Stowarzyszenia, Sławomira Wrembla 
 - autora muralu "Mały Książę" przy ul. Ogrodowej 5 w Poznaniu oraz artystów i fotografików, 

recital muzyczny Pauliny Leśnej

możliwość nabycia w kramiku aukcyjnym drobnego rękodzieła artystycznego, wykonanego przez
uczniów, ich rodziców, pracowników szkoły i przyjaciół stowarzyszenia.

W programie:

       którzy pragną wesprzeć szlachetny cel wydarzenia

 

Organizator:               Beneficjent:

Partnerzy wydarzenia:               Patronat medialny:

Patronat Honorowy: 
JM Rektor Politechniki Poznańskiej prof. dr hab. inż. Teofil Jesionowski 



Począwszy od 2017 r. Stowarzyszenie na Rzecz Osób
Niepełnosprawnych „Otwarte Drzwi” jest organizatorem
charytatywnych aukcji sztuki współczesnej. Wydarzenia te mają ścisły
związek z jednym z podstawowych celów stowarzyszenia, jakim jest
kształcenie dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami.

Stowarzyszenie prowadzi Niepubliczną Szkołę Podstawową „Otwarte Drzwi-Premium” oraz
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące „Otwarte Drzwi”, placówki edukacyjne, w których
wykorzystywane są innowacyjne metody indywidualnego kształcenia dzieci i młodzieży z
niepełnosprawnościami. Bardzo istotnym aspektem edukacji w naszych szkołach jest rozwój w duchu
artystycznym, m.in. poprzez zajęcia arteterapii oraz cykliczne warsztaty artystyczne „Twórcze
Działania”. Powstałe w ten sposób dzieła są m.in przeznaczane na aukcje, z których dochód
każdorazowo wspiera najważniejsze w danym roku potrzeby niepełnosprawnych podopiecznych
stowarzyszenia.

Beneficjent tegorocznej aukcji, który zapewnia edukację dzieciom
z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego. Dostrzegając
bogactwo korzyści indywidualizacji pracy z uczniem,
wprowadziliśmy proces edukacyjny na najwyższy poziom, oferując
kompleksową edukację, rehabilitację i rewalidację respektującą
wszystkie wskazania orzeczeń o niepełnosprawności naszych
podopiecznych.

Celem tegorocznej aukcji jest zebranie środków
na stworzenie rehabilitacyjnego placu zabaw,
który umożliwi naszym uczniom dalszy rozwój.

Otwieramy drzwi dzieciom z różnymi trudnościami 

    Serdecznie zapraszamy na naszą aukcję i dziękujemy za okazane wsparcie!

www.otwarte-drzwi.pl 


